
ZARZĄDZENIE NR 239/2020

Burmistrza Polic

z dnia 23 października 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

(Dz.U. poz. 1842) oraz §16 pkt 1 lit. a i b i pkt 3 lit. b uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2020

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

854 85415 0 7 300
Urząd Miejski 

Wydział OK
2040  - 7 300

Razem: 0 7 300

Rozdział

Dysponent

600 60016 6 818 88 028
Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 81 000

6 818 7 028

6050  - 7 028

6059 6 818  - 

750 159 803 209 803

75022 41 000 0

4190 10 000  - 

4210 3 000  - 

4220 3 000  - 

4300 25 000  - 

75023 94 463 135 463

4040 32 842  - 

4170  - 19 000

4210  - 116 463

4260 19 000  - 

4380 1 000  - 

4390 1 000  - 

6050 40 621  - 

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                        z dnia 23.10.2020 r.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 239/2020 Burmistrza Polic

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa dróg 

rowerowych 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR



75075 14 000 74 340

Urząd Miejski 

Wydział OK 4300 0 50 000

14 000 24 340

4090 750  - 

4110 500  - 

4120 500  - 

4170 1 250

4190 2 000  - 

4210 8 000  - 

4220 1 000  - 

4300  - 24 340

75095 10 340 0

4090 1 600  - 

4110 290  - 

4120 200  - 

4170 750  - 

4190 2 500  - 

4210 1 000  - 

4220 500  - 

4300 3 500  - 

758 75818 445 880 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 204 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych

4810 71 190  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe 

w przedszkolach 

publicznych

4810 22 980  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 147 210  - 

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW



801 50 146 130 303

80101 23 809 90 831

16 809 20 639

4010  - 3 830

4270  - 16 809

6050 16 809  - 

Szkoła Podstawowa

nr 3 w Policach 4010 0 7 660

Szkoła Podstawowa

nr 5 w Policach 4010 0 7 660

0 20 402

4010  - 17 682

4110  - 2 381

4120  - 339

7 000 19 150

4010  - 19 150

4210 7 000  - 

Szkoła Podstawowa

w Tanowie 4010 0 3 830

Szkoła Podstawowa

w Trzebieży 4010 0 11 490

80103 14 000 2 492

0 2 492

4010  - 2 083

4110  - 358

4120  - 51
Szkoła Podstawowa

w Tanowie

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych 

w Gminie Police

4017 14 000 0

80104 7 013 36 980
Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych 

w Gminie Police

4307 0 14 000

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach
4010 0 3 830

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4260 1 700 0

Szkoła Podstawowa

nr 6 w Policach

Szkoła Podstawowa

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa

nr 6 w Policach

Szkoła Podstawowa

nr 8 w Policach



Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach
4010 0 3 830

1 313 3 830

4010  - 3 830

4300 1 313  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 10

w Policach
4010 0 3 830

4 000 3 830

4010  - 3 830

4300 4 000  - 

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży
4010 0 3 830

80113 5 324 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 4300 5 324  - 

851 85195 1 500 16 113
Urząd Miejski 

Wydział DG 3030 0 600

1 500 1 500

3020 1 500  - 

4210  - 1 500

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4210 0 7 000

Przedszkola 

publiczne razem
0 7 013

Przedszkole 

Publiczne nr 5

w Policach
4210 0 1 700

0 1 313

4210  - 613

4300  - 700

0 4 000

4210  - 2 800

4300  - 1 200

852 85219 105 000 105 000

4010  - 90 000

4110  - 15 000

4120 12 500  - 

4170 4 000  - 

4210 68 500  - 

4270 10 000  - 

4700 10 000  - 

853 85395 0 26 000
Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  - 26 000

854 85415 0 7 300
Urząd Miejski 

Wydział OK 3260  - 7 300

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach



900 600 40 000

90026 0 40 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM 6050  - 40 000

90095 600 0

Urząd Miejski 

Wydział DG 4210 600  - 

921 9 600 9 600

92109 9 600 7 600

4 600 4 600

4270  - 4 600

4300 4 600  - 

3 000 3 000

4260  - 3 000

4300 3 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież
4300 2 000 0

92195 0 2 000

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież
4300  - 2 000

926 92604 0 154 500
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
4270  - 154 500

Razem: 779 347 786 647

Urząd Miejski 

Wydział OR/  Osiedle 

"Stare Miasto" Rada 

Osiedla nr 2 

Urząd Miejski 

Wydział OR/  Osiedle 

"Jasienica" Rada 

Osiedla nr 3 



Rozdział

Dysponent

010 01095 0 48 991,47

Urząd Miejski 2010  - 48 991,47

852 0 27 592,31

85203 0 26 287,50

Urząd Miejski 2010  - 26 287,50

85215 0 1 304,81

Urząd Miejski 2010  - 1 304,81

855 85502 0 18 700,00

Urząd Miejski 2010  - 18 700,00

Razem: 0 95 283,78

Rozdział

Dysponent

010 01095 0 48 991,47

4210  - 595,12

4300  - 365,50

4430  - 48 030,85

852 0 27 592,31

85203 0 26 287,50

Urząd Miejski 

Wydział OR 2360  - 26 287,50

85215 0 1 304,81

3110  - 1 279,23

4210  - 25,58

855 85502 10 000 28 700,00

3110 10 000  - 

4110  - 28 700,00

Razem: 10 000 105 283,78

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział FN

Zwiększenia w zł

                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 239/2020 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 23.10.2020 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Oświaty i Kultury,

Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału

Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Działalności Gospodarczej, Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Finansowo-Budżetowego oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego

i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

w następującym zakresie:  

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.114.9.2020.MT z dnia 7 października 2020 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 441/2020

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 października 2020 r. w sprawie zmian w planie

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację zadań bieżących gmin

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa

w ramach programów rządowych w dziale 854 - Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, o kwotę

7.300 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.5.3.W

Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

2. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.818 zł w budżecie

zadania inwestycyjnego pn. Budowa dróg rowerowych w Policach , z przeznaczeniem

na wydatki niekwalifikowalne dot. przedmiotowego zadania.

   3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 159.803 zł, z tego:

- łączną kwotę 41.000 zł z rozdziału 75022 do rozdziału 75023 oraz łączną kwotę 94.463 zł

w rozdziale 75023 (ogółem 135.463 zł), w tym 40.621 zł z zadania inwestycyjnego

pn. Elektroniczny system obsługi biura rady miejskiej oraz sesji rady miejskiej ,                                 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu Miejskiego

w Policach oraz na umowy zlecenia oraz umowy zastępstw procesowych;

- łączną kwotę 10.340 zł z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 oraz łączną kwotę 14.000 zł

w rozdziale 75075 (ogółem 24.340 zł), z przeznaczeniem na wykonanie kalendarzy gminnych,

kartek świątecznych i drobnych upominków świątecznych.



4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 445.880 zł

przenosi się w następujący sposób:

 - kwotę 204.500 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· 50.000 zł do działu 750 rozdział 75075 z przeznaczeniem na promocję Gminy Police

na meczach Ligi Siatkówki Kobiet,

· 154.500 zł do działu 926 rozdział 92604 dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach,

z przeznaczeniem na wymianę oświetlenia na światła LED w hali sportowej przy ul. Siedleckiej

w Policach oraz na przeprowadzenie remontu budynku mieszkalnego w Trzebieży,

podlegającego OSiR (remont planowany jest w zakresie naprawy dachu, malowania, wymiany

ogrzewania);

- kwotę 71.190 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji

Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach podstawowych

przenosi się do działu 801 rozdział 80101, z przeznaczeniem na: 

· nagrody Burmistrza z okazji Dnia Edukacji Narodowej w szkołach podstawowych w łącznej

kwocie 57.450 zł, z tego dla: SP1 - 3.830 zł, SP3 - 7.660 zł, SP5 - 7.660 zł, SP6 - 3.830 zł, SP8

- 19.150 zł, SPTanowo - 3.830 zł i SPTrzebież - 11.490 zł,

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w łącznej kwocie 13.740 zł w Szkole

Podstawowej nr 6 w Policach, w związku z 6-cio procentową podwyżką wynagrodzeń

nauczycieli od dnia 1 września br.;

- kwotę 22.980 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji

Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych

przenosi się do działu 801 rozdział 80104, z przeznaczeniem na nagrody Burmistrza z okazji

Dnia Edukacji Narodowej w przedszkolach publicznych w podziale po 3.830 zł

dla następujących przedszkoli: PP1, PP8, PP9, PP10, PP11 i PPTrzebież; 

 - kwotę 147.210 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne następująco:

· 81.000 zł do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Rozbudowa odcinka ulicy Polickiej w miejscowości Tanowo – ze względu na likwidację

przystanku komunikacji miejskiej w ciągu ulicy Szczecińskiej w Tanowie, zaistniała konieczność

realizacji prac związanych z budową chodnika do nowej lokalizacji przystanku komunikacji

miejskiej przy ulicy Polickiej,

· 210 zł do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na wydatki niekwalifikowalne

dotyczące zadania inwestycyjnego pn. Budowa ścieżek rowerowych w Policach ,

· 6.000 zł do działu 853 rozdział 85395 z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne

związane z Wykonaniem instalacji hydrantowej ppoż. w budynku schroniska dla bezdomnych

przy ul. Fabrycznej w Policach  – wymóg pokontrolny Komendy Powiatowej PSP w Policach,

· 20.000 zł do działu 853 rozdział 85395 z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne

związane z Wykonaniem monitoringu budynku schroniska dla bezdomnych przy ul. Fabrycznej

w Policach – wymóg ustawowy instalacji monitoringu w tego rodzaju obiektach użyteczności

publicznej,

· 40.000 zł do działu 900 rozdział 90026 - z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

w zakresie organizacji miejsc składowania odpadów komunalnych na garażowiskach

przy ul. Wyszyńskiego i Grunwaldzkiej w Policach.



   5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 36.133 zł, z tego:

- w rozdziale 80101 kwotę 16.809 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach

z zadania inwestycyjnego pn. Wygłuszenie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 1

w Policach, z przeznaczeniem na remont dachu szkoły;

- kwotę 14.000 zł w budżecie projektu pn. Równy dostęp do edukacji przedszkolnej na

terenach wiejskich i rewitalizowanych w Gminie Police z rozdziału 80103 (SP Tanowo)

do rozdziału 80104, z przeznaczeniem na studia dla 3 nauczycielek w ramach realizacji

projektu; 

- kwotę 5.324 zł z rozdziału 80113 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne w Szkole

Podstawowej nr 6 w Policach, w związku z 6-cio procentową podwyżką wynagrodzeń

nauczycieli od dnia 1 września br., z tego: w rozdziale 80101 w łącznej kwocie 2.832 zł

i w rozdziale 80103 w łącznej kwocie 2.492 zł.

6. Dział 851 rozdział 85195 - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 14.613 zł

z przeznaczeniem na wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19 na targowisku gminnym w Policach (konieczność zakupu środków ochrony

dla obsługi targowiska), w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach i Przedszkolach Publicznych

w Policach: nr 5, nr 9 i nr 11, zgodnie z potrzebami tych placówek. Środki pochodzą

z przeniesienia: 

- łącznej kwoty 14.013 zł z działu 801 z budżetów: szkoły podstawowej i przedszkoli

publicznych, o których mowa wyżej, przy czym:

 · z rozdziału 80101 pochodzi kwota 7.000 zł z budżetu Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach, 

· z rozdziału 80104 pochodzi łączna kwota 7.013 zł, z tego: 1.700 zł dot. Przedszkola

Publicznego nr 5 w Policach, 1.313 zł dot. Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach

oraz 4.000 zł dot. Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach,

- kwoty 600 zł z działu 900 rozdział 90095 w zakresie konieczności sfinansowania wydatków

na potrzeby zabezpieczenia obsługi targowiska gminnego.

Ponadto, przenosi się plan wydatków w kwocie 1.500 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zgodnie

z potrzebami wynikającymi z zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19.

7. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 105.000 zł

w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia

osobowe i składki ZUS, zgodnie z potrzebami.

   8. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 9.600 zł, z tego:

 - w rozdziale 92109 łączną kwotę 7.600 zł, z czego: 

· kwotę 4.600 zł w budżecie Osiedla "Stare Miasto" z przeznaczeniem na remont ławostołów

w Radzie Osiedla nr 2,

· kwotę 3.000 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na opłatę energii w Radzie

Osiedla nr 3,

- z rozdziału 92109 do rozdziału 92195 kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Trzebież,

z przeznaczeniem na wykonanie nowego worka bokserskiego.



Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.56.25.2020.EM z dnia 21 października 2020 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 473/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 7) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo,

rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę 48.991,47 zł z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego

zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2020 r. Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 21.5.4.3. W Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego.

2. Pismem znak: FB-1.3111.91.10.2020.NK z dnia 21 października 2020 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 471/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 33) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 852 - Pomoc społeczna,

rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 26.287,50 zł z przeznaczeniem na finansowanie

działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1

pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.), w związku z działaniem 3.2

wynikającym z uchwały nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu

kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" (M.P. poz. 1250). Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.2.W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

3. Pismem znak: FB-1.3111.2.27.2020.NK z dnia 7 października 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 438/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 7 października 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 1.304,81 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych

w IV kwartale 2020 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne

(Dz.U. z 2020 r. poz. 833, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w projekcie budżetu

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W

Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.



5. Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000 zł,

z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS, m.in. w związku z otrzymanymi decyzjami SKO

o wyrównaniu.

4. Pismem znak: FB-1.3111.127.3.2020.NK z dnia 21 października 2020 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 470/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 34) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 855 - Rodzina, rozdział

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 18.700 zł

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.1. W Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki

dla opiekunów.


